
NOME COGNOME CONTATTO

Ilenia  Parolin ilenia.parolin@studenti.unipd.it 

Erica Toniolo erica.toniolo.1@studenti.unipd.it 

Carmen Maria Pia Nista carmenmariapia.nista@studenti.unipd.it

Antonio Hu antonio.hu@studenti.unipd.it

Giuliano Antonucci giuliano.antonucci@studenti.unipd.it

Danilo Bebic danilo.bebic@studenti.unipd.it

Martina Sabattini martina.sabattini@studenti.unipd.it

Caterina Zelante caterina.zelante@studenti.unipd.it

Lucia Santarelli lucia.santarelli@studenti.unipd.it

Emma Sofia Santolin emmasofia.santolin@studenti.unipd.it

Aissa Dieye aissa.dieye@studenti.unipd.it 

Gioele Milan gioele.milan@studenti.unipd.it

Maria Luisa Mele marialuisa.mele@studenti.unipd.it

Giacomo Qiu giacomo.qiu@studenti.unipd.it

Francesca Agostini francesca.agostini.4@studenti.unipd.it

Emma Fontebasso emma.fontebasso.1@studenti.unipd.it

Federico Guidi federico.guidi@studenti.unipd.it

Chiara Vercellino chiara.vercellino@studenti.unipd.it

Andrea Bertola andrea.bertola@studenti.unipd.it

Zeno Pozzerle zeno.pozzerle@studenti.unipd.it

Viola  Campalto  viola.campalto@studenti.unipd.it 

Giorgia Valerio giorgia.valerio@studenti.unipd.it

Matteo Bressan matteo.bressan.7@studenti.unipd.it

Simon Pegoraro simon.pegoraro@studenti.unipd.it

Sofia Gennaro sofia.gennaro@studenti.unipd.it

Lorenzo Maria Pigatto lorenzomaria.pigatto@studenti.unipd.it

Giovanni Franceschetto giovanni.franceschetto@studenti.unipd.it

MED2 - ME1727 Nina Balaban nina.balaban@studenti.unipd.it

Francesco Dabellan francesco.dabellan@studenti.unipd.it

Manuela Inguscio manuela.inguscio@studenti.unipd.it

Mattia  Spolaor  mattia.spolaor@studenti.unipd.it 

Justus Kaspar Sandforth justuskaspar.sandforth@studenti.unipd.it

Riccardo Enzo riccardo.enzo@studenti.unipd.it

Francesco Valent francesco.valent@studenti.unipd.it

Martina Ave martina.ave@studenti.unipd.it

Alessia Tolomio alessia.tolomio@studenti.unipd.it

Asad Syed Zahid syedasad.zahid@studenti.unipd.it

Alex Andrei alex.andrei@studenti.unipd.it

Elia Luca Talon elialuca.talon@studenti.unipd.it

Sofia Francovicchio sofia.francovicchio@studenti.unipd.it

Mattia Corvi mattia.corvi@studenti.unipd.it

Alessandro Priviero alessandro.priviero@studenti.unipd.it

Sara De Pasqual sara.depasqual@studenti.unipd.it

Tommaso Coppa tommaso.coppa@studenti.unipd.it

Giulia Drigo giulia.drigo.1@studenti.unipd.it

Luca Areggi luca.areggi@studenti.unipd.it

Giorgia Crisarà giorgia.crisara@studenti.unipd.it

IV ANNO

V ANNO

VI ANNO

MED3 - ME1728

MED4 - ME1729

III ANNO

MED1 - ME1726

MED2 - ME1727

MED3 - ME1728

MED4 - ME1729

II ANNO

MED1 - ME1726

MED2 - ME1727

MED2 - ME1727

MED3 - ME1728

MED4 - ME1729

MED1 - ME1726
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MED4 - ME1729

MED3 - ME1728

MED1 - ME1726

MED1 - ME1726
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Tommaso Tosato tommaso.tosato.1@studenti.unipd.it

Laura Volpe laura.volpe.1@studenti.unipd.it  

Arianna Pessetto arianna.pessetto@studenti.unipd.it

Nicolò Sbarra nicolo.sbarra@studenti.unipd.it

Giulia Longo giulia.longo.3@studenti.unipd.it

Giovanni Bacchin giovanni.bacchin.1@studenti.unipd.it

Diego Ciccarelli diego.ciccarelli@studenti.unipd.it

Chiara Campello  chiara.campello@studenti.unipd.it 

Amanda Ferrara amanda.ferrara@studenti.unipd.it

Cecilia Busato cecilia.busato@studenti.unipd.it

VI ANNO

MED2 - ME1727

MED3 - ME1728

MED4 - ME1729

MED1 - ME1726
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